

Bydgoszcz, dnia 20.12.2016 r.

L.Dz. GZ/AK/7837/2016

Sprawa: Odpowiedź na prośby skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju napędowego oraz oleju opałowego autocysternami do Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/15/16

Pytanie 1.

Jaka jest pojemność zbiornika w miejscu dostawy oleju opałowego?

Odpowiedź:

Pojemność całkowita 55 m³.

Pytanie 2.

Jaki jest model i moc kotła w miejscu dostawy oleju opałowego?

Odpowiedź:

Olej opałowy nie jest głównym paliwem do kotła. Jest tylko paliwem rozpałkowym i uzupełniającym w miarę potrzeby. Głównym paliwem są odpady komunalne.

1. kocioł Hartz 50 kW
2. kocioł Buderus 50 kW
3. kocioł Buderus 80 kW
4. dwa kotły firmy Sices Pensotti FCL o mocy nominalnej 27140 kW każdy.

Pytanie 3.

Jaki jest model palnika w miejscu dostawy oleju opałowego?

Odpowiedź:


- 4 palniki firmy General Bruciatori typ GBA 950 EM SF
- palnik Scherr
- palnik Riello
- palnik Weishaupt

Pytanie 4.

Czy Państwa firma wyraża zgodę na zastosowanie produkowanego przez nas zamiennika oleju opałowego lekkiego?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na zastosowanie zamiennika.

PREZES ZARZĄDU

Konrad Mikołajski